

Halil Mehmetođlu, Türk Rotary'sinin ilk Arch C. Klumph Society (AKS) üyesi oldu

Kısa bira süre önce, Rotary Vakfı Mütevelli Heyetinde 1 Temmuz'dan itibaren görev yapmaya başlayan, Türk Rotary'sinin yakından tanıdığı Örsçelik Balkan'dan güzel bir haber aldık. Balkan, Rotaryen Halil Mehmetođlu'nun Arch C. Klumph Society (AKS) üyesi olan ilk Türk olduğunu ve bağış anlaşmasını imzaladığını bildirdi.

Halil Mehmetođlu, Örsçelik Balkan'ın okul arkadaşı ve 60'lardan beri de iş ortağı. Mehmetođlu'nu Rotary ile de Balkan tanıştırmış. Proses kontrol konusunda uzman makina mühendisi olan Mehmetođlu İstanbul Marmara Rotary Kulübü üyesi ve iki kez başkanı. Bölge seviyesinde 1985 yılından başlamak üzere Polio-Plus organizasyon ve çalışmalarında aktif olarak görev almış olan Halil Mehmetođlu, önde gelen "Bölge Eğitim Liderlerinden" olup, Türkiye için "Rotary Eğitim Kütüphanesi"ni kuran kişi olarak da tanınıyor.

Kardeş kulüp programında aktif olan Mehmetođlu, Hollanda'daki iki kardeş kulüp ile ilişkileri geliştirme çalışmaları yapmakta. Rotary Vakfı'nın da savunucusu olduğunu almış olduğu bu kararlar gösteren Halil Mehmetođlu, bir Türk Rotaryenin de Arch C. Klumph Society'ye girmesiyle tüm Türk Rotary'sini onurlandırdı.

Gerekli bağış anlaşması dokümanları ile ilgili formalitelerin tamamlanmasından sonra, Uluslararası Rotary'nin merkezi Evanston'da özel bir seremoni gerçekleşecek. Halil Mehmetođlu seremoniye kızkardeşi ile katılacak. Bazı bürokratik problemlerin çözülmesi durumunda



İstanbul Marmara Rotary Kulübü üyesi ve eski başkanı Halil Mehmetođlu Arch C.Klumph Society'ye üye olan ilk Türk Rotaryen oldu

da, Mehmetođlu gayrimenkul türü katkılar ile vakfa desteğini sürdürmeyi planlıyor.

RFT Örsçelik Balkan, Halil

Mehmetođlu'nun Arch C. Klumph Society üyeliği ile ilgili açıklamayı Milan ve Antalya Zon Enstitülerinde yapmayı planlıyor.

Arch C. Klumph Society nedir?

Arch C. Klumph Society, Rotary Vakfı fikrini 1917 yılında yapılan Atlanta Konvansiyonunda ilk kez gündeme getiren, 1911 yılında Cleveland Rotary kulübüne giren ve 1916'da da Uluslararası Rotary'nin Başkanlığına seçilen Arch C. Klumph'in anısına 2005 kurulmuş ve Vakfın büyük bağışçıları takdir etmeyi hedefleyen bir organizasyondur. Üyelerin portreleri Uluslararası Rotary Merkezi Evanston'da Arch C. Klumph galeride sergilenmektedir.

Arch C. Klumph Society üyeleri Ro-



tary Vakfını çeşitli nedenlerle desteklemektedirler. Üyelerin bağışları sayesinde çocuk felcinden arındırılmış bir dünya sözünü yerine getirebilme imkânı yaratılmakta, Vakfın İnsani Bağışları sayesinde çocuklar ve aileleri daha sağlıklı bir yaşam ortamı bulabilmekte, eğitim ve kültürel değişim programları gençlerin birbirlerini anlayarak kalıcı dostluklar oluşturmalarına olanak sağlamakta ve Rotary Dünya Barış bursiyerleri için yaratılan olanaklarla daha barışçılı bir dünya için çalışılmaktadır.